АДМИНИСТРАЦИЯ           проект
КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            г.                                с.Конево                                                   №

 О внесении изменений в постановление администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 21 от 25.01.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставлению в залог,  передаче в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги по приватизации имущества муниципальной казны, предоставлению в залог, передаче в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами следующие изменения:
1.1 пункт 3.4.3 административного регламента  дополнить подпунктом 15 следующего содержания :
15) величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)
1.2 пункт 3.6.9  административного регламента  изложить в новой редакции:
-Уведомление о признании участника аукциона победителем направляется победителю в день подведения итогов аукциона
 1.3  пункт 3.9.10 абзац 3 административного регламента  признать утратившим силу.
1.4 пункт 3.10.2  изложить в следующей редакции
«3.10.2 .Срок заключения договора купли продажи:
-в течении пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона»
1.5  пункт 3.13.4 административного регламента изложить в новой редакции:
Предложения о приобретении государственного или муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.
1.5  пункт 3.14.4 административного регламента изложить в новой редакции:
Предложения о приобретении государственного или муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании     «Вестник  Коневского сельсовета  » и разместить на официальном сайте администрации   Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области. Обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения   регистра министерства юстиции Новосибирской области в установленном законом   порядке.
  3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

И.О. Главы  Коневского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                           О. И. Савочка

О. И. Савочка
77-103